
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

103 105 409 411 905 413 109 111 115 119 113 117

S S S S F S200 S

Hoya, Bahnhof (B)

Hoya, Süd

Dedendorf

Bücken, Schule

Bücken, Markt

Calle, L352

Helzendorf, Mühlenweg

Helzendorf, Nordhausen

Nordholz, Genossenschaft

Nordholz, Alte Mühle

Graue, Liebenauer Weg

Graue, Zur Darrloge

Graue, Siedenburger Straße

Graue, Steimke (Schlesselmann)

Graue, Steimke B6

Graue, Alte Schule

Graue, Hackenstraße

Graue, Liebenauer Weg

Brebber, Uhlhorn

Brebber, Dorfstraße

Brebber, Schierenhoper Straße

Brebber, Alte Schule

Asendorf, Kampsheide

Asendorf, Uhlhorn

Asendorf, Schule

Asendorf, Bahnhof

Asendorf, Steinborner Weg

Asendorf, Brüne

Altenfelde, Kreuzung

Homfeld, Bruchmühlen

Homfeld, Sandberg

Heiligenberg, B6

Bruchhausen-Vilsen, Altersheim

Bruchhausen-Vilsen, Bahnhof

Linie 150 nach Hoya

Linie 150 nach Syke

Linie 152 nach Sulingen

Bruchhausen-Vilsen, Schulzentrum

Bruchhausen-Vilsen, Kreuzkrug B6

Berxen, Fahlenkamp B6

Ochtmannien, Puvogel B6

Süstedt, Freidorfer Weg

Wachendorf, Kolonie

Heiligenfelde, Unter den Eichen

Heiligenfelde, Bahnhof

Heiligenfelde, Clues

Steimke, Burdorf

Syke, Schulzentrum

Syke, An der Weide

Linie RE 9 aus Bremen

Linie RE 9 aus Osnabrück

Syke, Bahnhof

Syke, Bürgermeisterkamp

ab

ab

an

5.30

5.32

5.33

5.34

5.36

5.37

5.39

5.41

6.07

5.44

6.14

6.20

6.22

6.23

6.24

6.26

6.27

6.29

6.31

6.34

7.00S

7.05

7.07

7.08

7.14

7.16

7.36

7.44

7.19

6.40

6.41

6.42

6.44

6.46

6.48

6.52

6.56

6.58

7.00

7.02

7.05

7.10

7.12

7.13

7.15

7.17

7.36

7.44

7.20

6.35

6.37

6.39

6.40

6.41

6.43

6.44

6.45

6.46

6.47

6.49

6.50

6.52

6.54

6.55

6.57

7.01

7.06

7.08

7.09

7.11

7.12

7.14

7.16

7.19

7.20

7.22

7.27

7.31

7.28

7.27

7.33

7.35

7.40

7.41

7.42

7.44

7.45

7.47

7.51

7.55

7.57

7.59

8.01

8.02

8.04

8.06 8.30

8.32

8.33

8.34

8.36

8.37

8.39

8.41

9.11

8.44

9.14

10.06

10.08

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.17

10.18

10.20

10.21

10.23

10.25

10.26

10.28

10.30

10.32

10.33

10.34

10.36

10.37

10.39

10.41

11.11

10.44

11.14

10.30

10.32

10.33

10.34

10.36

10.37

10.39

10.41

11.11

10.44

11.14

11.53

11.55

11.56

11.57

11.59

12.00

12.02

12.04

12.11

12.20

14.30

14.32

14.33

14.34

14.36

14.37

14.39

14.41

15.11

14.44

15.14F

16.30

16.32

16.33

16.34

16.36

16.37

16.39

16.41

17.11

16.44

17.14

Am 24. und 31. 12. kein Verkehr

151     (Hoya-) Graue - Asendorf - Bruchhausen-Vilsen - Syke,
Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya GmbH

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59gültig ab 14.12.25

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

412 414 416 912 112 501 366 114 502 118

S200 S200 S S S204 S204 S200

Syke, Bürgermeisterkamp

Linie RS 2 aus Twistringen

Syke, Bahnhof

Syke, An der Weide

Syke, Schulzentrum

Syke, Bürgermeisterkamp

Steimke, Burdorf

Steimke, Steimker Hof

Heiligenfelde, Clues

Heiligenfelde, Bahnhof

Heiligenfelde, Unter den Eichen

Wachendorf, Kolonie

Süstedt, Freidorfer Weg

Ochtmannien, Puvogel B6

Berxen, Fahlenkamp B6

Bruchhausen-Vilsen, Kreuzkrug B6

Bruchhausen-Vilsen, Schulzentrum

Linie 150 aus Syke

Linie 152 aus Sulingen

Bruchhausen-Vilsen, Bahnhof

Bruchhausen-Vilsen, Altersheim

Homfeld, Sandberg

Homfeld, Bruchmühlen

Altenfelde, Kreuzung

Asendorf, Brüne

Asendorf, Steinborner Weg

Heiligenberg, B6

Asendorf, Arbste

Asendorf, Bahnhof

Asendorf, Schule

Asendorf, Uhlhorn

Brebber, Uhlhorn

Graue, Liebenauer Weg

Graue, Zur Darrloge

Graue, Siedenburger Straße

Graue, Steimke (Schlesselmann)

Graue, Alte Schule

Graue, Abzw. Nordholz

Graue, Hackenstraße

Brebber, Dorfstraße

Brebber, Schierenhoper Straße

Brebber, Alte Schule

Asendorf, Kampsheide

Nordholz, Alte Mühle

Nordholz, Genossenschaft

Helzendorf, Nordhausen

Helzendorf, Mühlenweg

Calle, L352

Bücken, Markt

Bücken, Schule

Dedendorf

Hoya, Süd

Hoya, Bahnhof (B)

Linie 32 nach Hämelhausen

Linie 735 nach Verden

ab

an

an

11.20

11.11

11.23

11.25

11.27

11.28

11.30

11.31

11.32

11.35

11.45

11.48

11.49

11.51

11.53

11.54

11.56

11.57

11.58A

12.01A

12.02A

12.03A

12.04

12.25

12.11

12.28

12.30

12.32

12.33

12.35

12.36

12.37

12.40

12.45

12.48

12.49

12.51

12.53

12.54

12.56

12.57

12.58A

13.01A

13.02A

13.03A

13.04

13.15

13.11

13.09

13.18

13.20

13.22

13.23

13.25

13.26

13.27

13.30

13.33

13.37

13.39

13.41

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47A

13.52A

13.54A

13.56A

13.58

13.20

13.05

13.24

13.26

13.31

13.35

13.36

13.37

13.39

13.40

13.41

13.43

13.45

13.47

13.48

13.50

13.52

13.54

13.56

13.57

13.58

13.59

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.09

14.10

14.11

14.13

14.15

14.35

14.43

14.11

14.04S

14.15

14.17

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.27

15.35

15.11

15.38

15.40

15.42

15.43

15.45

15.46

15.47

15.50

15.53

15.56

15.57

15.59

16.01

16.02

16.04

16.05

16.06A

16.09A

16.10A

16.11A

16.12

15.20

15.05

15.24

15.26

15.31

15.35

15.36

15.37

15.39

15.40

15.41

15.43

15.45

15.47

15.48

15.50

15.52

15.54

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.11

16.12S

16.20

16.22

16.24

16.25

16.27

16.28

16.29

16.32

16.34

16.35

16.36

16.37

16.39

17.11

17.09

17.20

17.22

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.32

17.34

17.35

17.36

17.37

17.39

18.11

18.20

18.22

18.24

18.25

18.27

18.28

18.29

18.32

Am 24. und 31. 12. kein Verkehr

151     Syke - Bruchhausen-Vilsen - Asendorf  - Graue (Hoya),
Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya GmbH

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59gültig ab 14.12.25

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

 

 A : hält nur zum Ausstieg    

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 


